
Uchwała nr I.2.2014 

Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

z dnia 28 listopada 2014r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Horyniec-Zdrój. 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U.2013.594 ze zm./ 

 

 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Dokonać w głosowaniu tajnym wyboru P. Roberta Szawara na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Horyniec-Zdrój bezwzględną większością głosów  

12 ”za” w obecności 14 radnych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


